
 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

64-я сессия 2-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

      22 мая 2024 года                                                                              № 924 

 

О внесении изменений в Примерную форму Трудового договора с 

муниципальным служащим в органе местного самоуправления 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 

утвержденную решением 10-й сессии Белогорского районного совета 

Республики Крым 1-го созыва от 29 декабря 2014 года № 110 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007  № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями), Законом 

Республики Крым от 10 сентября 2014  № 76-ЗРК «О муниципальной службе 

в Республике Крым», Уставом муниципального образования Белогорский 

район Республики Крым, на основании ходатайства администрации 

Белогорского района Республики Крым от 24.04.2024 № 5356/01-18, 

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Примерную форму Трудового договора с 

муниципальным служащим в органе местного самоуправления 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 

утвержденную решением 10-й сессии   Белогорского районного совета 

Республики Крым 1-го созыва от 29.12. 2014 года № 110 «Об утверждении 

Примерной формы Трудового договора с муниципальным служащим в 

органе местного самоуправления муниципального образования Белогорский 

район Республики Крым», дополнив пункт 2.3 раздела 2 подпунктом: 

 «12) сообщать в письменной форме Работодателю о ставших ему 

известными изменениях сведений, содержащихся в анкете, предусмотренной 

статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», за исключением сведений, изменение 

которых произошло по решению представителя нанимателя (работодателя) 

(далее - сведения, содержащиеся в анкете)». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной 

газете «Сельская новь», подлежит обнародованию на информационном 

стенде Белогорского районного совета Республики Крым, размещению на 

 

 



официальном сайте муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым на портале Правительства Республики Крым 

belogorskiy.rk.gov.ru. 

 

 

 

Председатель 

районного совета        А.С. Юнусов 

 


